گزارشگر سایت انترنتی نهضت آینده از کابل

برگزاری سومین نشست مشورتی هواخواهان وحدت نیروهای

دمکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت

کابل ۱۸ جدی ۱۳۸۸ (۸ جنوری ۲۰۱۰)

سومین نشست مشورتی هواخواهان وحدت نیروهای دمکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت، به اشتراک حدود ۳۰۰ تن از فعالان سابق جناح خلق حزب دموکراتیک خلق افغانستان (از ولایت های کابل، بلخ، بغلان، غور، خوست، ننگرهار، کنر، لغمان، کندز و بدخشان) در شهر کابل برگزار گردید.